* * PORTARIA Nº  029/2006 * *
(Dispõe sobre a suspensão do expediente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol, e dá outras providências).

REINALDO PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - O expediente da Câmara Municipal, nos dias em que houver jogos da Seleção Brasileira de Futebol na Alemanha, será suspenso 02 (duas) horas antes do início da partida.

Artigo 2º - O horário de almoço dos servidores e funcionários da Câmara Municipal, diariamente das 12h00min às 13h00min, em dias de jogos será alterado através de comunicado interno da administração.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 07 de junho de 2006.

REINALDO PEREIRA
Presidente da Câmara

JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR                     FERNANDO HENRIQUE BOLANHO
                      1º Secretário

            2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Pedro Siqueira de Moraes
Diretor de Secretaria